ही गरज पूर्ण करणाराच हा उपक्रम आहे. महाराजांचे हे 'शब्दधन' नीटपणे मांडल्याबद्दल पुनश्च अभिनंदन व संतसाहित्याची अशी आणखी सेवा घडावी, यासाठी शुभेच्छा !

डॉ. श्री. सदानंद मोरे,
तत्त्वज्ञान विभाग, पुणे विद्यापीठ,
पुणे, ४११ ००७.

॥ तुका झालासे कळस ॥
तुकाराम गाथा - शब्द अभंग सूची

॥ मनोगत ॥

श्रावण कृष्ण अष्टमी,
शुक्रवार, शके १९३४.
दिनांक : १०/८/२०१२.

विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥
पुंडलिकवरदे हरि विठ्ठल ॥ श्री ज्ञानदेव तुकाराम ॥
पंढरीनाथ भगवान की ॥ जय ॥
माउली ज्ञानेश्वर महाराज की ॥ जय ॥
जगदुरू तुकाराम महाराज की ॥ जय ॥
विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥ विठ्ठल ॥